[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ об оповещении граждан, пребывающих в запасе, при объявлении мобилизации
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь 31-ФЗ "О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации", в целях организации воинского учета на предприятии,
приказываю:
1. Назначить ___________________________ ответственным за оповещение граждан, пребывающих в запасе, об объявлении мобилизации.
1. [bookmark: _GoBack]Ответственному проследить за тем, чтобы сотрудники после объявления мобилизации были освобождены от работы и направлены на пункт сбора.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

б оповещении граждан, пребывающи

х в запасе, при объявлении мобил

изации

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Руководствуясь

31

-

ФЗ

"О мобилизационной подготовке и

мобилизации в Российской

Федерации"

, в целях организации

воинского учета на предприятии,

приказываю:

1.

Назначить

_________

_________

_________

ответственным за оповещение гр

аждан,

пребывающих в

запасе, об объявлении мобилизации.

2.

Ответственному проследить за тем, чтобы сотруд

ники после объявления

мобилизации были ос

вобождены от работы и направлены на пункт сбора.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль

за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о б оповещении граждан, пребывающи х в запасе, при объявлении мобил изации     Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Руководствуясь  31 - ФЗ   "О мобилизационной подготовке и  мобилизации в Российской  Федерации" , в целях организации  воинского учета на предприятии,   приказываю:   1.   Назначить  _________ _________ _________   ответственным за оповещение гр аждан,  пребывающих в  запасе, об объявлении мобилизации.   2.   Ответственному проследить за тем, чтобы сотруд ники после объявления  мобилизации были ос вобождены от работы и направлены на пункт сбора.   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль  за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись